
 

令和２年６月１７日 

保護者 各位 

宮城県岩ヶ崎高等学校 

ＰＴＡ会長 髙橋  治 

学 校 長 菅原 賢一 

令和２年度 ＰＴＡ進路対策研修会の開催について（ご案内） 
 

 梅雨の候，保護者各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に対してご理解とお力添えを賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，PTA 進路対策委員会では，お子様の今後の進路選択のご参考にしていただくことを目的

として，進路講演会を開催することになりました。進学で必要となる学費等を中心とした講演と

なります。 

 つきましてはご多用の折とは存じますが，ぜひ多くの保護者の皆様にご参加いただきますよう，

ご案内申し上げます。なお，この研修会は保護者対象であり，生徒の参加はご遠慮いただきます

ようお願いいたします。 

記 

１．日 時    令和２年７月３１日（金）  １８：３０ ～ １９：３０  

２．場 所    岩ヶ崎高校 視聴覚室 

３．講 師    東北福祉大学職員 

４．参加料    無料 

５．事前質問等  大学への質問事項がございましたら，下の参加連絡票にご記入下さい。 

 
   

PTA進路対策研修会参加連絡票 

参加を希望される保護者は，６月２６日（金）までお子様を通じて担任へご提出ください。 
 

 

     年      組      番 氏名                                

 

保護者（参加者）氏名                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              この参加票の流れ  保護者 → 生徒 → 担任 → 村松（総務部） 

キ  リ  ト  リ 

質問等 


